
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, 19 de agosto de 2019.

O PREFEITO E A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

n

RESOLVEM:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
n® 034/2019, que objetiva: Aquisição de kit de enxoval para atender a
demanda das gestantes em situação de vulnerabilidade social atendida e
acompanhada, pelos Centros de Referência da Assistência Social - CRAS

no Município de Santa Rita - PB, com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- LEÃO SERVIÇO E COMERCIO VAREJISTA DE ELETROELETRONICO LTDA

CNPJ: 33.932.061/0001-46

Valor: R$ 24.700,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito Constitucional

CONCEIÇÃO AMALIA 0A SILVA PEREIRA
Secretária Municipal de Assistência Social


